

Ankara'da çirkin broşür

Seçimlere sayılı günler kala başkentte İYİ Parti, CHP ve HDP'yi karalayıcı broşürler sokaklara asıldı.

DENİZ AYHAN

Yayınlanma: 13:58 - 22 Haziran 2018

Güncellenme: 19:13 - 22 Haziran 2018



Aa

Gece saatlerde caddeler, iş yerleri ve [metro](#) çıkışlarında da dağıtılan broşürlerde CHP adına, 'Herkes için CHP, Biz gelince Sayın Demirtaş başkan yardımcısı olacak', İYİ Parti adına da 'TRT Kurumunu İYİ Satacağız' yazıldı.

İYİ Parti broşüründe 'Gülen yüzler için İYİ Parti' ifadesi kullanıldı. Bir broşürde de FETÖ terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'e foto montaj ile [Meral Akşener](#)'in saçları eklenerek 'Gülen Prenses' ifadesine yer verildi.

HDP için hazırlanan broşürde ise "Neden Güneyimizde Kürt Devleti olmasın? TSK Afrin ve Münbiç'ten çıksın" diye yazıldı.

CHP Ankara Gençlik Örgütü imzasıyla hazırlanan broşürde, İnce'nin kazanması durumunda Demirtaş'ın başkan yardımcısı olacağı öne sürüldü.. 'Herkes için CHP. Biz gelİNCE sayın Demirtaş başkan yardımcısı olacak' denildi.

İYİ Parti adına hazırlanan broşürlerde ise 'İ' harfi yerine 'I' harfi kullanıldı ve İYİ Gençlik Ankara imzasıyla "4 milyon vatandaşımızın kredi kartı borcunu 80 milyona İYİ ödeteceğiz. TRT Kurumunu İYİ satacağız. Gülen yüzler için İYİ Parti" ifadesi kullanıldı.

CHP'DEN AÇIKLAMA!

KARANLIK ELLER İŞ BAŞINDA

Cumhuriyet Halk Partisi'nin cumhurbaşkanı adayı [Muharrem İnce](#)'nin bugün düzenleyeceği Ankara mitingi öncesi başkentte dağıtılan sahte broşürler tepki topladı. Seçime iki gün kala devreye giren bazı karanlık eller, Cumhuriyet Halk Partisi tarafından basılmış gibi gösterdikleri çeşitli broşürleri Ankara'da dağıtımına soktu. Broşürlerde CHP'nin başörtüsüne karşı olduğu yalanının yanı sıra, HDP adayı Selahattin Demirtaş üzerinden Cumhuriyet Halk Partisi'ni yıpratmaya çalışan sahte bilgiler yer aldı.

KARANLIK OLDUKLARI KADAR BECERİKSİZLER

Broşürlerin kötü bir tasarıma sahip olması, CHP logosunun yanlış kullanılması, kampanya döneminde kullanılan görsel ve yazım biçimleriyle uzaktan yakından alakası olmayan bir tasarım tercih edilmesi, 'karanlık ellerin' ne kadar beceriksiz olduklarını da bir kez daha gözler önüne serdi.

Sahte broşürler sosyal medyada da büyük tepki topladı. Sosyal medya kullanıcıları, başörtüsü ve HDP üzerinden Cumhuriyet Halk Partisi'ni yıpratma gibi boş bir çabanın ürünü olan bu broşürleri sadece kınamakla kalmadı, bazı komik yorumlar da yapıldı.

Günün Trend Videosu

Ankara CHP Cumhurbaşkanı FETÖ HDP İYİ Parti Meral Akşener metro Muharrem İnce Selahattin Demirtaş sosyal medya Terör terör örgütü TRT TSK

Loading...